
vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 6 PRITRŽNIK Maj TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) F 0:02:36,5

2 19 ŠPANRING Klemen TSK LIMA Člani (2003-1968) F 0:02:58,1

3 5 PRITRŽNIK Jon TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) F 0:02:58,6

4 16 MIKLOŠA Matjaž DRUŠTVO ZA RAZVOJ TURNEGA SMUČANJA Člani (2003-1968) F 0:03:10,2

5 1 PRITRŽNIK Robert TSK LIMA Člani (2003-1968) F 0:03:34,4

6 4 ŠPANRING Gvido PD POLJČANE Veterani (1967 in st.) F 0:05:07,1

7 9 PAVEC Primož PAVCI Mladinci (2004 in ml.) SF2 0:04:51,2

8 7 PRITRŽNIK Bor TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) SF1 0:05:10,3

9 8 PAVEC Anton PD MORAVČE Mladinci (2004 in ml.) SF2 0:05:05,7

10 18 ČIŽIČ Erik TSK LIMA Člani (2003-1968) SF1 0:05:34,6

11 21 PAVEC Boštjan PD MORAVČE Člani (2003-1968) SF2 0:05:10,0

12 13 PAVEC Tilen PD MORAVČE Mladinci (2004 in ml.) SF1 0:05:56,8

13 29 ROVERE Jurij TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:05:33,0

14 34 ZAGRUŠOVCEM Ernest TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:05:46,0

15 31 PAVEC Matej PD MORAVČE Mladinci (2004 in ml.) Q 0:05:52,0

16 10 PRITRŽNIK Tomaž SK ČRNA Člani (2003-1968) Q 0:06:01,0

17 15 TOVORNIK Vojko TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:06:06,0

18 34 PFEIFER Peter TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:06:10,0

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati ABSOLUTNO MOŠKI



vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 6 PRITRŽNIK Maj TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) F 0:02:36,5

2 5 PRITRŽNIK Jon TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) F 0:02:58,6

3 9 PAVEC Primož PD MORAVČEMladinci (2004 in ml.) SF2 0:04:51,2

4 7 PRITRŽNIK Bor TSK LIMA Mladinci (2004 in ml.) SF1 0:05:10,3

5 8 PAVEC Anton PD MORAVČEMladinci (2004 in ml.) SF2 0:05:05,7

6 13 PAVEC Tilen PD MORAVČEMladinci (2004 in ml.) SF1 0:05:56,8

7 31 PAVEC Matej PD MORAVČEMladinci (2004 in ml.) Q 0:05:52,0

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati MLADINCI



vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 19 ŠPANRING Klemen TSK LIMA Člani (2003-1968) F 0:02:58,1

2 16 MIKLOŠA Matjaž DRUŠTVO ZA RAZVOJ TURNEGA SMUČANJA Člani (2003-1968) F 0:03:10,2

3 1 PRITRŽNIK Robert TSK LIMA Člani (2003-1968) F 0:03:34,4

4 18 ČIŽIČ Erik TSK LIMA Člani (2003-1968) SF1 0:05:34,6

5 21 PAVEC Boštjan PD MORAVČE Člani (2003-1968) SF2 0:05:10,0

6 29 ROVERE Jurij TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:05:33,0

7 34 ZAGRUŠOVCEM Ernest TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:05:46,0

8 10 PRITRŽNIK Tomaž SK ČRNA Člani (2003-1968) Q 0:06:01,0

9 15 TOVORNIK Vojko TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:06:06,0

10 34 PFEIFER Peter TSK LIMA Člani (2003-1968) Q 0:06:10,0

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati ČLANI



vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 26 KOLBL Rea PD POŠTE IN TELEKOMA LJUBLJANEČlanice (2003-1968) F 0:03:23,5

2 28 ČUFER Ana TSK LIMA Članice (2003-1968) F 0:03:32,5

3 23 VELEPEC Klara TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:03:38,4

4 27 KLANČNIK POBEŽIN Karmen TSK LIMA Članice (2003-1968) F 0:03:47,2

5 22 LUPŠA Lena TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:04:06,1

6 24 MLEKUŽ Manca TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:04:16,4

7 25 ŠPANRING Tajda PD POLJČANEČlanice (2003-1968) Q 0:06:11,0

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati ABSOLUTNO ŽENSKE



vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 23 VELEPEC Klara TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:03:38,4

2 22 LUPŠA Lena TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:04:06,1

3 24 MLEKUŽ Manca TSK LIMA Mladinke (2004 in ml.) F 0:04:16,4

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati MLADINKE



vrstni red številka priimek in ime klub / kraj kateg. čas

1 26 KOLBL Rea PD POŠTE IN TELEKOMA LJUBLJANEČlanice (2003-1968) F 0:03:23,5

2 28 ČUFER Ana TSK LIMA Članice (2003-1968) F 0:03:32,5

3 27 KLANČNIK POBEŽIN Karmen TSK LIMA Članice (2003-1968) F 0:03:47,2

4 25 ŠPANRING Tajda PD POLJČANEČlanice (2003-1968) Q 0:06:11,0

DP Turno Šprinti Rogla 2023 - Rezultati ČLANICE


